TERMO DE ADJUDIGA CA 0

o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Arneiroz, 0 Sr(A). José Fábio Antunes'*
no uso de suas atribuiçôes legais e, considerando haver a Equipe de Pregâo cbm1rTdb
todas as exigncias do procedimento de Iicitaçâo, cujo objeto é a CONTRATAcAO DE
PESSOA JUR!D!CA PAPA  REAL!ZAçAO DO EVENTO (CR!ANcA =P1 L!Z NA MAG!A DO
NATAL), QUE SERA REALIZADO NO DIA 20 DE DEZEMBRO DE 2018, COM AS
FAMILIAS ATENDIDAS PELO PROGRAM4 CRIANA FELIZ, JUNTO A SECRETARIA
DE ASSISTENCIA SOCIAL DESTE MUNICIPIO. Vern ADJUDICAR a presente processo
administrativo de Iicitaçâo, na modalidade Pregão Presencial NO 2018.12.05.1, para que
produza Os devidos efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos cia Iegislaçäo vigente, tica a presente processo AL)JIJDIGALX) cie acordo
corn plantiha abaixo especificada:
EMPRESA VENCEDORA ITEM VALOR GLOBAL VALOR POR EXTENSO
I P N coNslRuçOEs E

SERVIQOS EIRE Item I R$ 2.900,00 dois mil e novecentos reals

iPNcoNsTRuçOsE Item 2 R$ 3.600,00 trés mil e seiscentos reais SERVIOS EIRELI
I P N coNsTRucOEs E Item 3 R$ 1.800,00 mile oitocentos reais SERVIQOS EIRELI
lPNcoNsTRuçOEsE Item 4 R$ 1.20000 mile duzentos reais

OCflVIyLIO CIF\CL.I

I P N c0NSTRUçOEs E Item 5 R$ 6.000,00 seis mil reals SERVIQOS EIRELI
I P N coNsTRuçOEs E Item 6 R$ 1.600,00 mile seiscentos reais SERVIQOS

'rn, it
_EIRELI

I fl P.' nnk!c Pirr' r-

Item 7 R$ 1.000,00 mil reais
SERVIQOS EIRELI

I P N CoNsTRuçOEs E Item 8 R$ 800,00 oltocentos reals SERVIQOS_EIRELI
IPNc0N8TRuQOESE

ero'nrne Item 9 R$ 800,00 oltocentos reais

I P N COW sTRuQOEs E Item 10 R$ 900,00 novecentos reals
SERVIQOS EIRELI

I P N coNsTRucOEs  E Item 11 R$ 600,00 seiscentos reals
SERVIQOS EIRELI

Ao setor competente pare providëncias cabiveis.

Arneiroz - Ce, 18 de Dezembro de 2018

NtQ 	Gb
Jose' Fábio Antunes de Sousa

Pregoeiro Ofucial